
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/10/2024 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2024 - UASG 158122

Nº Processo: 23713.001180/2024-91.

Dispensa Nº 326/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 51.111.290/0001-81 - FASI SERVICOS ELETRICOS E INDUSTRIAL LTDA. Objeto: O

objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de instalação, manutenção preventiva e

corretiva, com reposição de peças, dos aparelhos de ar condicionado, freezer, refrigeradores e bebedouros

do instituto federal de educação, ciência e tecnologia de minas gerais (ifmg), campus ribeirão das neves,

com objetivo manter a climatização, bem como a conservação dos equipamentos, visando atender às

necessidades da comunidade acadêmica, com quantitativos e especificações técnicas estabelecidos

neste termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 21/10/2024 a 20/10/2025.

Valor Total: R$ 55.990,00. Data de Assinatura: 18/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/10/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

21/10/2024, 08:15 EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-89/2024-uasg-158122-591251563 1/1


